Robertus Bishop tenet inde parcelam terre iacentem ultra le Medway vocatam *le Cott in le payne of eyland* iacentem ad terram Thome Crudd versus east et south ad aquam vocatam le Rowinglake versus west et ad le Medway ibidem versus north et continet dimidiam acram et vj daywercas

Margin: right hand *Laurencius Farman tenet inde 1 acram iij rodas et vj daywercas unde per annum ijd obolum*

Laurencius Farman tenet de dicto tenemento unam peciam prati vocatam Cristemedede iacentem ad terram nuper Willelmi Honewold versus est et north ad aquam ibidem vocatam le Medway versus south et west et continet 1 acram et 1 daywercam

et tenet inde unam parcelam terre vocatam Widerstiscroft iacentem ad terram nuper dicti Willelmi Honewold versus east et north ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete versus Tunbredg versus west ad terram Willelmi at Hell versus south et continet iij rodas et vj daywercas.

Margin: right hand *Thomas Fisher tenet inde vij acras iij rodas excepto 1 daywercam et dimidiam unde per annum xd obolum*

Thomas Fisher tenet de dicto tenemento ut de iure Alicie uxoris sue ad terminum vite in pecie (sic) terre vocata Estfeld ad terram Johannis Bishop filii Roberti et ad terram Ricardi Fisher versus east ad terram nuper Willelmi Bishop versus north et west et ad venellam ibidem vocatam Longshotlane versus south et continet iij acras

et tenet in una broca vocata Champenisbrok et in pecia terre vocata le Whetecroft ex parte australi dicte pecie terre iacente ad terram nuper Willelmi Bishop et ad terram Ricardi Fisher versus east ad pratum vocatum le Warebatere versus sowthe ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus north et terram Thome Crudd versus west et continet videlicet in Champenysbroke 1 acram et in Whetecroft 1 acram et 1 rodam

et tenet inde in campo [written above: *Farman*] vocato Jankmyrfyld alias Ateyrfeld iacente per quandam venellam ibidem ducentem ad aquam vocatam le Medway ij acras terre de predicto tenemento et dictam peciam iacentem ad mesuagium nuper Willelmi Honewolde ad venellam ducentem ad le Whetecroftis et ad terram Laurencii Farman versus north ad pratum vocatum Cristenmedede south ad predictam venellam ducentem usque ad le Medewey versus west et continet ij acras

et tenet inde in pecia terre vocata Waderstiscroft

Margin: right hand *Robert Bishop holds there half an acre and 6 dayworks, thence three farthings and half a farthing each year*

Robert Bishop then holds a parcel of land lying beyond the Medway called the **COTT IN THE PAYNE OF EYLAND**, lying near Thomas Crudd's land towards the east and south, near the water called the Rowing lake towards the west and near the Medway there towards the north and it contains *half an acre and 6 dayworks*